Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский муниципальный округ Иркутской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

____________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ__________
от «о Ъ  »HDc2fjui/ 2025 года № )ЧЪ

О внесении изменений в состав комиссии по
урегулированию разногласий, послуживших
основанием для подготовки заключения об отказе в
согласовании проекта внесения изменений в
Генеральный план Джогинского муниципального
образования

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Обществе с ограниченной
ответственностью "КОМПАНИЯ ЗЕМПРОЕКТ", руководствуясь статьей 25
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября
2003 года №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Федеральным законом от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти", Законом Иркутской области от 23 апреля 2025г. № 26-03 "О преобразовании всех
поселений, входящих в состав муниципального образования "Тайшетский муниципальный
район Иркутской области", путем их объединения", решением Думы Тайшетского
муниципального округа Иркутской области от 22 сентября 2025 года № 10 "Об
утверждении Положения о порядке правопреемства органов местного самоуправления
Тайшетского муниципального округа Иркутской области", администрация Тайшетского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по урегулированию разногласий, послуживших
основанием для подготовки заключения об отказе в согласовании проекта внесения
изменений в Г енеральный план Джогинского муниципального образования,
утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 19 ноября 2025
года № 134 (далее -  комиссия) следующие изменения:

ввести в состав комиссии:
Фрейндт Алену Владимировну, представителя разработчика проекта

проектировщика Общества с ограниченной ответственностью "КОМПАНИЯ
ЗЕМПРОЕКТ", членом комиссии;

вывести из состава комиссии Садакова А.А.
2. Администрации Тайшетского муниципального округа опубликовать настоящее

постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
"Официальная среда".

3. Администрации Тайшетского муниципального округа разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Тайшетского района и на сетевом

издании "Портал правовой информации администрации Тайшетского района"
(https://npa-tr.ru).

https://npa-tr.ru